01/10/2018 TJERJ - consulta - Descrição

http://www4.tjrj.jus.br/consultaProcessoWebV2/popdespacho.jsp?tipoato=Descri%E7%E3o&numMov=46&descMov=Publica%E7%E3o+de+Edital 1/1

Processo nº: 0294225-11.2009.8.19.0001 (2009.001.295054-0)

Tipo do Movimento: Publicação de Edital

Descrição: COMARCA DA CAPITAL JUÍZO DE DIREITO DA PRIMEIRA VARA EMPRESARIAL Av. Erasmo Braga,115,
Lâmina Central, sala 703 Tel. 3133-3612 Falência de LABORATÓRIO ALMADA HORTA LTDA Processo nº
2009.001.295054-0 EDITAL, nos termos do art. 99, parágrafo único, da Lei nº 11.101/2005, Lei de Falências,
na forma abaixo: A Dra. Marcia Cunha Silva Araujo de Carvalho, Juiza de Direito da Primeira Vara
Empresarial da Comarca da Capital do Estado do Rio de Janeiro em exercício, faz saber aos que o presente
virem ou dele conhecimento tiverem que na data de 24/11/2011 foi decretada a falência de LABORATÓRIO
ALMADA HORTA LTDA, sociedade por quotas de responsabilidade limitada, com sede na Av. Presidente
Vargas, nº 962, sala 1013 - Centro - Rio de Janeiro/RJ, inscrita no CNPJ sob o nº 42.444.489/0001-30, cujos
sócios são: ANTONIO LUIZ MACHADO HORTA, brasileiro, divorciado, médico, portador da carteira de
identidade expedida pelo CRM/RJ 5214573-8 e inscrito no CPF sob o nº 176.005.707-00, residente e
domiciliado nesta cidade na Rua General Garzon, nº 28, apto. 1503, Lagoa -RJ, e ROBERTO MACHADO
ALMADA HORTA, brasileiro, casado, portador da carteira de identidade nº 5233515-8 da CRM/RJ e inscrito
no CPF sob o nº 606.693.227-68, residente e domiciliado nesta cidade na Rua Visconde de Albuquerque,
1210, apto. 502 - Leblon - Rio de Janeiro/RJ,. E, para que chegue ao conhecimento de todos os
interessados, ordenou a mim, Responsável pelo Expediente, que passasse o presente edital que será
publicado na forma da lei e afixado no lugar de costume. Ciente de que este Juízo tem sede na Av. Erasmo
Braga, 115, Lâmina Central , sala 703. Dado e passado nesta cidade do Rio de Janeiro, aos seis dias do
mês de setembro do ano de dois mil e doze. Eu, Ana Sigrid Carvalho de Alcantara, Analista Judiciário,
matrícula 01/19326, o digitei. E eu, Márcio Rodrigues Soares, Responsável pelo Expediente, o subscrevo.
(ass.) Marcia Cunha Silva Araujo de Carvalho - Juiza de Direito.

Imprimir        Fechar

javascript:self.close();